广 东 省 林 业 厅
公 告

2017年第1号

根据《植物检疫条例实施细则（林业部分）》和《广东省植物检疫实施办法》关于检疫员资格条件的规定，经省林业厅组织的检疫员培训并考核合格，批准冯皓等97名同志为广东省林业植物检疫员（名单见附表），现予公布。
经批准的检疫员要认真学习和执行有关法律法规，严格按照国家林业局《林业植物检疫人员检疫执法行为规范》（办造字﹝2005﹞59号）履行检疫员的职责和义务，尽职尽责做好林业植物检疫工作。

附件：广东省第十五批林业植物检疫员名单

[bookmark: _GoBack]广东省林业厅
2017年1月18日

广东省第十五批林业植物检疫员名单

	序号
	工作单位及部门
	姓名
	性别
	检疫员编号

	1
	广东省林业有害生物防治检疫管理办公室
	冯皓
	男
	粤0000032

	2
	广州市林业和园林有害生物防治检疫管理办公室
	黄章南
	男
	粤0100020

	3
	广州市林业和园林有害生物防治检疫管理办公室
	孙琳
	女
	粤0100021

	4
	广州市林业和园林有害生物防治检疫管理办公室
	毛红
	女
	粤0100022

	5
	广州市林业和园林有害生物防治检疫管理办公室
	林佳慧
	女
	粤0100023

	6
	广州市林业和园林有害生物防治检疫管理办公室
	陈卓丰
	男
	粤0100024

	7
	广州市增城区林业和园林局森防股
	林子杰
	男
	粤0100025

	8
	广州市白云区林业综合管理中心
	张清华
	男
	粤0111010

	9
	广州市白云区林业综合管理中心
	杨国洪
	男
	粤0111011

	10
	广州市番禺区城市管理局营林绿化管理科
	付怀忠
	男
	粤0113004

	11
	广州市花都区森林病虫害防治检疫站
	梁焱
	男
	粤0114009

	12
	广州市花都区森林病虫害防治检疫站
	马绍坚
	男
	粤0114010

	13
	广州市从化区林业和园林局森防站
	陈静
	女
	粤0184010

	14
	韶关市浈江区林业局营林股
	潘伟韶
	男
	粤0204002

	15
	翁源县林业局森防站
	陈志根
	男
	粤0229011

	16
	翁源县林业局营林股
	刘添才
	男
	粤0229012

	17
	南雄市森林病虫害防治检疫站
	梁贤斌
	男
	粤0282006

	18
	深圳市野生动植物保护管理处
	梁佩英
	女
	粤0300007

	19
	深圳市野生动物救护中心
	蒙凡
	女
	粤0300008

	20
	深圳市福田区城管局林业办公室
	黄馥青
	女
	粤0304001

	21
	深圳市龙岗区绿化委员会办公室
	黄锐锋
	男
	粤0307017

	22
	珠海市野生动植物保护管理处
	陈艺欢
	女
	粤0400011

	23
	珠海市高栏港经济区海洋和农渔局防火指挥部办公室
	罗斌
	男
	粤0400012

	24
	珠海市高栏港经济区平沙镇农业技术服务中心
	黄龙飞
	男
	粤0400013

	25
	珠海市高新区公共建设局市政林业组
	曾建新
	男
	粤0400014

	26
	珠海市香洲区市政和林业局林业办
	郭南平
	男
	粤0402004

	27
	珠海市横琴新区建设环保局公共建设服务中心
	杨清
	男
	粤0400015

	28
	珠海市金湾区市政园林管理服务中心
	刘柳亮
	男
	粤0404006

	29
	珠海市金湾区市政园林管理服务中心
	姚鹏飞
	男
	粤0404007

	30
	佛山市南海区森林病虫害防治检疫站
	杨斌
	男
	粤0605011

	31
	佛山市南海区森林病虫害防治检疫站
	谢思远
	男
	粤0605012

	32
	顺德区农业综合监督所
	侯轶
	男
	粤0606019

	33
	顺德区农业综合监督所综合执法股
	尤锦斌
	男
	粤0606020

	34
	佛山市三水区农林渔业局林业管理科
	仇政鸿
	女
	粤0607005

	35
	佛山市三水区农林渔业局林业管理科
	邱庆能
	男
	粤0607006

	36
	佛山市三水区农林渔业局农业综合执法队
	谢活龙
	男
	粤0607007

	37
	江门市林业有害生物防治检疫管理站
	胡翠云
	女
	粤0700015

	38
	江门市林业有害生物防治检疫管理站
	赵晓辉
	男
	粤0700016

	39
	江门市蓬江区农林和水务局林业股
	王志
	男
	粤0703003

	40
	江门市新会区农林局营林股
	杨沁
	女
	粤0705006

	41
	江门市新会区农林局营林股
	张君
	男
	粤0705007

	42
	台山市林业局营林股
	方伟
	男
	粤0781008

	43
	恩平市林业局营林股
	刘漫莉
	女
	粤0785009

	44
	恩平市林业局营林股
	陈程
	男
	粤0785010

	45
	湛江市森林病虫害防治站
	陆梅珍
	女
	粤0800010

	46
	湛江市麻章区林业局
	吕文辉
	男
	粤0811004

	47
	湛江市麻章区林业局
	黄伟军
	男
	粤0811005

	48
	徐闻县森林病虫害防治检疫站
	陈惠
	女
	粤0825009

	49
	徐闻县林业局森防检疫股
	李炎峰
	男
	粤0825010

	50
	廉江市林业局
	龙振和
	男
	粤0881010

	51
	廉江市森林病虫害防治检疫站
	林帆
	男
	粤0881011

	52
	吴川市森林病虫害防治站
	张志丽
	女
	粤0883003

	53
	茂名市林业有害生物防治检疫管理办公室
	蔡建雄
	男
	粤0900005

	54
	高州市森林病虫害防治检疫站
	邓雄鹰
	女
	粤0981005

	55
	信宜市林业局森林病虫害防治检疫站
	程鸿
	男
	粤0983008

	56
	肇庆市端州区农林局森防股
	程飞
	男
	粤1202003

	57
	肇庆市端州区农林局森防股
	梁海锋
	男
	粤1202004

	58
	广宁县森林病虫害防治检疫站
	杨茂伟
	男
	粤1223007

	59
	德庆县林业局营林股
	聂超阳
	男
	粤1226017

	60
	德庆县森林病虫害防治检疫站
	潘航宇
	男
	粤1226018

	61
	肇庆市高要区林业局森林病虫害防治检疫站
	莫沛潮
	男
	粤1283010

	62
	四会市林业局营林股
	何钊
	男
	粤1284007

	63
	惠东县林业局森防站
	郭德森
	男
	粤1323004

	64
	惠东县林业局森防站
	谢现华
	男
	粤1323005

	65
	大埔县林业局营林股
	杨朝峰
	男
	粤1422006

	66
	五华县林业局森林病虫害防治站
	曾美兰
	女
	粤1424006

	67
	平远县林业局政务服务中心检疫办证窗口
	曾祥权
	男
	粤1426011

	68
	海丰县森林病虫害防治检疫站
	黄小军
	男
	粤1521004

	69
	海丰县森林病虫害防治检疫站
	陈秀洪
	女
	粤1521005

	70
	广东河源新港省级自然保护区管理处
	吴力翔
	男
	粤1600007

	71
	广东万绿湖国家湿地公园管理处科研监测科
	吉训朝
	男
	粤1600008

	72
	河源市源城区林业局
	刘贵中
	男
	粤1602003

	73
	河源市源城区林业局森林病虫害防治检疫站
	刘晓武
	男
	粤1602004

	74
	连平县林业局办公室
	刘献真
	男
	粤1623011

	75
	河源市江东新区农林水务局
	黄奎
	男
	粤1681003

	76
	阳江市林业有害生物防治检疫管理站
	邓石婷
	女
	粤1700011

	77
	阳江市林业有害生物防治检疫管理站
	陈振福
	男
	粤1700012

	78
	阳江市林业有害生物防治检疫管理站
	戴丽梅
	女
	粤1700013

	79
	阳西县林业局森林病虫害防治检疫站
	蔡尚
	男
	粤1721007

	80
	阳西县林业局森林病虫害防治检疫站
	许宗青
	男
	粤1721008

	81
	阳西县林业局森林病虫害防治检疫站
	许浩杰
	男
	粤1721009

	82
	阳春市森林病虫害防治检疫站
	罗丽
	女
	粤1781010

	83
	佛冈县森林病虫害防治检疫站
	黄廷锋
	男
	粤1821006

	84
	佛冈县森林病虫害防治检疫站
	郑伟伟
	女
	粤1821007

	85
	连南县林业局林政股
	王晓凤
	女
	粤1826008

	86
	英德市森林病虫害防治与检疫站
	何结冰
	女
	粤1881008

	87
	英德市森林病虫害防治与检疫站
	余志明
	男
	粤1881009

	88
	中山市东升镇农业和农村工作检疫办证点
	邓宛倪
	女
	粤2000023

	89
	中山市小榄镇农业和农村工作局综合办证窗口
	温毅婷
	女
	粤2000024

	90
	普宁市林业有害生物防治检疫站
	黄瑞和
	男
	粤5281005

	91
	新兴县森林病虫害防治检疫站
	罗深全
	男
	粤5321008

	92
	罗定市森林病虫害防治检疫站
	黄志军
	男
	粤5381006

	93
	西江林业局富石林场生产林政科
	余家林
	男
	粤8002030

	94
	西江林业局林业科学研究所
	凌宏达
	男
	粤8002031

	95
	西江林业局通门林场生产科
	谢嘉伟
	男
	粤8002032

	96
	西江林业局象牙山林场生产林政科
	邓万强
	男
	粤8002033

	97
	西江林业局悦城林场生产林政科
	叶晓鸿
	男
	粤8002034

1